corrispondenti della i^ edizione.

Il libro I comincia a e. 117; il II a e. 127^ ; il III a e. 151 ;

il IV a e. 154^ ; il V a e. 171'' ; il VI a e. 175.

A e. 181'' cominciano le dicci costituzioni di Egidio promul-

gate di poi.

Le costituzioni occupano 69 carte, a non contare la man-

cante : da 117 a 185 inclusive.

Al sommo della e. 117 si legge :

« In nomine domini Amen. Constitutionum editarum per

« Reverendissimum in Christo patrem et dominum dominum

« Egidium miseratione divina Sabinensem Episcopum Cardinalem

« Apostolice Sedis legatum ac in terris in ytalia consistentibus

« citra Regnum Sicihe vicarium in temporalibus generalem, in

« generali parlamento dictarum terrarum celebrato in civitate Fani

« et per ipsum parlamentum receptarum currentibus annis nativi-

« tatis domini millesimo .ccclvìj". Indictione .x. die ultima ap-

« priiis 2^ et tertia maij pontificatus domini Innocentii pape VI

(i) Furono con poche aggiunte stampati nel 1549 da Antonio Biado a

Roma.
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«anno .v. ». Segue dopo quattro linee bianche il proemio. A
carta 181'' leggesi: « Explicit liber constitutionum domini legati

« et Sancte Romane Ecclesie » : poi « Constituciones dicti domini

« legati publicate in Anchona per auditorem suum suo mandato.

« In anno domini millesimo ,ccc°lxiii. die .xxvii. februarij in

« audiencia curie generalis Marchie in civitate firmi dicto anno

« et die .XVI. marci] ».

Quindi le sei prime additioncs di Egidio. A carta 184'' : « In

« nomine doni. amen. Anno domini millesimo tricentcsimo .lxiii.

« Indictione prima tempore Sanctissimi patris, et domini, domini

« Urbani pape divina providoncia quinti, die .xvi. mensis Alarci]

« lecte et promulgate fuerunt diete constituciones firmi in audiencia

« curie generalis provincie Marchie anconitane generalis rectoris

« et dominorum Mychaelis de Sancto Miniate vicari] super spiri-

« tualibus Johanne de Cosslimudis (?) de forlivio ]udice mallefi-

« ciorum et domini Jacobi de naulis de panna index civilium et

«domini Cortiscie de lambertinis de bononia iudex appellationum

«Judicum diete curie generalis ».

Seguono le ultime quattro additioncs di Egidio.

Per conseguenza questo codice comprende nella sua integrità

la compilazione Egidiana. Infatti non consta che delle sole co-

stituzioni promulgate da Egidio stesso; né v'entra la costituzione

di Gregorio XI che costituisce il cap. 18 del lib. I anche nella

I* ediz.; né le due lettere dell'Albornoz all'Oleggio, né la costi-